
 

 

N e w s R e l e a s e   

 

福岡市東区松田１－５－７ 
株式会社ミスターマックス・ホールディングス 

（証券コード 8203） 

 

2025 年 3 月 31 日 
各 位 

 
 
 

 

当社グループの株式会社ミスターマックス（以下、MrMax）は、2025年4月1日（火）～

2025年5月7日（水）の期間、お客様の家計を応援するため、約200アイテムを対象とした

「値下げ断行！」企画を行います。 

 

<企画概要> 

昨今、物価高騰のニュースが連日報道され、消費者の節

約意識は高まっています。 

このような時だからこそ、お客様の家計を全力で応援す

るため、「値下げ断行！」企画を実施します。超特価商品を

ご用意し、当社通常価格より大幅にお値下げしたお買い

得価格にて販売いたします。 

また、本企画の対象商品には、洗剤や家庭紙、また、キッ

チン消耗品などをはじめとした日々の生活に欠かせない

商品を中心に約200アイテムをご用意いたしました。 

MrMaxでは、引き続き「価値ある安さ」の商品をお届

けすることによって、お客様の豊かな暮らしの実現に貢献

してまいります。 

 

<値下げ期間と対象> 

【 期 間 】 2025 年 4 月 1 日（火）～5 月 7 日（水） 

【 対 象 商 品 】 約 200 アイテム 

【 対 象 店 舗 】 MrMax 全 57 店舗・MrMax オンラインストア 
※一部商品は取り扱いのない店舗もございます 
※期間中、対象商品を入れ替えながら約 200 アイテムを値下げいたします 

 

＜値下げ対象商品一例＞ 

商品名 
値下げ後価格 

 （税込）※2 

通常価格 

 （税込）※１・2 
値下げ率 

ジップロック フリーザーバッグ 超特大 各種 
699円 
（768円） 

799円 
（878円） 

12.5% 

スコッティフラワー2倍巻き シングル・ダブル 
699円 
(768円) 

749円 
(823円) 

6.6% 

クイックルワイパー ドライシート40枚入り 
399円 
(438円) 

549円 
(603円) 

27.3% 

昭和 キャノーラ油 ※3 
259円 
(279円) 

299円 
(322円) 

13.3% 

※１…通常価格は参考価格です  ※2…（ ）の税込価格は参考価格です ※3…MrMax サンリブ古賀店は対象外 

 

値上げラッシュの今だからこそ、お客様の家計を応援！ 

「値下げ断行！」200 アイテムの値下げを実施！！ 


