

NewsRelease

各位

2025年3月31日

## 値上げラッシュの今だからこそ、お客様の家計を応援! 「値下げ断行!」200 アイテムの値下げを実施!!

当社グループの株式会社ミスターマックス(以下、MrMax)は、2025年4月1日(火)~2025年5月7日(水)の期間、お客様の家計を応援するため、**約200アイテム**を対象とした「値下げ断行!」企画を行います。

## <企画概要>



昨今、物価高騰のニュースが連日報道され、消費者の節 約意識は高まっています。

このような時だからこそ、お客様の家計を全力で応援するため、「値下げ断行!」企画を実施します。超特価商品をご用意し、当社通常価格より大幅にお値下げしたお買い得価格にて販売いたします。

また、本企画の対象商品には、洗剤や家庭紙、また、キッチン消耗品などをはじめとした日々の生活に欠かせない商品を中心に**約200アイテム**をご用意いたしました。

MrMaxでは、引き続き「価値ある安さ」の商品をお届けすることによって、お客様の豊かな暮らしの実現に貢献してまいります。

## <値下げ期間と対象>

【 期 間 】 2025年4月1日(火)~5月7日(水)

【対象商品】 約200アイテム

【対象店舗】 MrMax全57店舗・MrMax オンラインストア

※一部商品は取り扱いのない店舗もございます

※期間中、対象商品を入れ替えながら約 200 アイテムを値下げいたします

## <値下げ対象商品一例>

商品名	値下げ後価格 (税込)※2	通常価格 (税込)※1·2	値下げ率
ジップロック フリーザーバッグ 超特大 各種	<b>699円</b> (768円)	<b>799円</b> (878円)	12.5%
スコッティフラワー2倍巻き シングル・ダブル	699円 (768円)	749円 (823円)	6.6%
クイックルワイパー ドライシート40枚入り	399円 (438円)	549円 (603円)	27.3%
昭和 キャノーラ油 ※3	259円 (279円)	<b>299円</b> (322円)	13.3%